

BA.WZP.26.10.2024.5

## Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) pn. **Sukcesywna dostawa artykułów higienicznych i środków czystości do Centrali i Delegatur Urzędu Komunikacji Elektronicznej. Sprawa nr BA.WZP.26.10.2024.**

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Skarb Państwa – Urząd Komunikacji Elektronicznej, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, poniżej udostępnia treść zapytań (bez ujawniania źródła zapytania) wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

### Pytanie

Zwracam się do Państwa z uprzejmym zapytaniem odnośnie wzięcia udziału w przetargu . Chciałabym zapytać , czy w związku z tym że firma zajmuje się wynajmem i pełnym serwisem urządzeń z Państwa zapytania nie ma wykluczenia zmiany podajników , czy też absolutnie nie zakładają Państwo takiego działania ?

Jeśli chodzi o nasz zakres , zaopatrujemy Klienta w podajniki i dostarczamy określone ilości materiałów zgodne z Państwa zamówieniem . Serwis urządzeń leży w naszej kompetencji . Jeśli chodzi o środki czystości z Państwa potrzeb posiadamy ręczniki papierowe , mydła w pianie lub płynie dozowane automatycznie lub manualne , papier toaletowy . Czy możemy zgłosić chęć brania udziału w przetargu jedynie na część asortymentu czy szukają Państwo jednego dostawcy ?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany treści SWZ. Nie uwzględniając wymagań Zamawiającego określonych w SWZ, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona, gdyż jej treść będzie niezgodna z warunkami SWZ.

Z poważaniem